473 route des Dolines
Villantipolis N°3
06560 VALBONNE

Tél: 06.32.68.96.20

PATRIMOINE

Les jardins d'azur

Batiment 3

Route des Plans
06510 CARROS

N°3103 - 2 piéces

R+1

11,50 m?
22,33 m?
4,71 m?
38,54 m?

Chambre
Salon/Cuisine
SDE/WC

Total habitable

Balcon 8,55 m?

PLAN DE LOCALISATION

LEGENDE

F : fenétre

PF : porte-fenétre

VR : volets roulants

ETEL : espace technique électrique logement
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INDICE : 1 NOTA/DOCUMENT NON CONTRACTUEL
) Tout en conservant les caractéristiques essentielles du plan, la société se réserve le droit d’y apporter des modifications, notamment pour des impératifs
techniques. Les surfaces et les cOtes peuvent varier de 5%. Les faux plafonds, retombées, gaines et emplacements des équipements sanitaires sont
DATE : 03/12/2018 figurés a titre indicatif. Les éléments dessinés, y compris pour le mobilier, en pointillés le sont a titre indicatif et sont non contractuels. Le mobilier n’est

pas inclus, seul le meuble vasque sera fourni.




